.. - 4}  DOPRAVA
4 1 3 Praha-Ledgéice-Litoméfice 7> USTECKEHO

< 7" KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-ed-10:12:2023

Plati od 03.03.2024

Linka 100413: Piepravu zaji$tuje: CSAD Stfedni Cechy, a.s.,U PFistavu 811/8,25001 Brandys n.L.-St.Boleslav

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 1001 1003 1027 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 M 4001 4001 4003 4005 4007 4009 4011 4011 4013 4013 4015 4015 4017 4017 4019 4019

Zbna Zastavka £ R 2 R 2 R 2 R ES ES £ ES £ ES el et ®t ®t ©t ©t | Bl + ot ot ||l ot | Bl 1 i3 1] +
X x Praha,Lethany [ 6:05 | 7:05 | 8:00 | 10:00| 12:00| 13:00| 14:00| 15:00 16:00| 17:00 18:00| 19:00| 20:15] 22:35| | 8:06 | 8:00 | 10:00| 12:00| 14:00| 16:00 [ +7-66| 17:00 | £8:00| 18:00 | 19:65| 19:05| 20:05| 20:05| 2136 21:30
997 Nové Ves,rozc. 6:26 | 7:26 | 8:21 | 10:21) 12:21| 13:21 | 14:21| 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21| 20:36 | 22:56 | | 8:2% | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | +#2% | 17:21 | 48:23 | 18:21 | 19:26 | 19:26 | 20:26 | 20:26 | 2::5% | 21:51
997 Nova Ves [} 6:29 | 7:29 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24| 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:39 | 22:59 8:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 1724 | 17:24 | 18:24| 18:24 | 49:29 | 19:29 | 20:29 | 20:29 | 21:54 | 21:54
699 Ledgice,rozc. [l 6:32 | 7:32 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:42 | 23:02 | | 8:27# | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | +#:27| 17:27 | 18:27 | 18:27 | 19:32| 19:32 | 20:32| 20:32 | 2::57| 21:57
699 Ledtice @ 6:34 | 7:34 | 8:29 | 10:29] 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29 | 17:29 | 18:29| 19:29| 20:44 | 23:04 | | 8:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29| 16:29 | 1729 | 17:29 | 18:29 18:29 | 19:34 | 19:34 | 20:34| 20:34 | 21:59| 21:59
696 Mnetés,rozc. 6:38 | 7:38 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:48 | 23:08 | | 8:33 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | +%33 | 17:33 | 18:33 | 18:33 | 19:38 | 19:38 | 20:38 | 20:38 | 22:03 | 22:03
693 Straskov-Vodochody B 6:40 | 7:40 | 8:35 | 10:35] 12:35] 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35 18:35| 19:35| 20:50| 23:10| | 8:35 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| +#35| 17:35| 48:35 18:35| 19:40 | 19:40 | 20:40 | 20:40 | 22:065| 22:05
688 Ratinéves,Motorest rozc. [ 6:43 | 7:43 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:53 | 23:13 | | 8:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 1738 | 17:38 | 18:38 | 18:38 | 19:43 | 19:43 | 20:43 | 20:43 | 22:08 | 22:08
772 Prestavlky,rozc.1.0 § 6:45 | 7:45 | 8:40 | 10:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40 | 17:40 | 18:40| 19:40| 20:55| 23:15|| 8:46 | 8:40 | 10:40| 12:40| 14:40| 16:40 | 1740 17:40 | 18:40 | 18:40 | 19:45| 19:45| 20:45| 20:45 | 22:16| 22:10
773 Dusniky @ 6:49 | 7:49 | 8:44 | 10:44 | 12:44| 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44| 19:44 | 20:59 | 23:19 | | 8:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 17:44 | 17:44 | 18:44 | 18:44 | 19:49| 19:49 | 20:49 | 20:49 | 22:14 | 22:14
765 Doksany,skola i 6:53 | 7:53 | 8:48 | 10:48| 12:48 | 13:48 | 14:48| 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48| 21:03| 23:23 | | 8:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48| 16:48 | 1748 | 17:48 | 18:48 | 18:48 | 19:53| 19:53 | 20:53| 20:53 | 22:18| 22:18
765 Doksany,zamek @ 6:55 | 7:55 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:05| 23:25| | 8:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | +#50 | 17:50 | £8:50 | 18:50 | 19:55 | 19:55 | 20:55| 20:55 | 22:20 | 22:20
764 Dolanky nad Ohii @ 6:57 | 7:57 | 8:52 | 10:52] 12:52| 13:52| 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:07 | 23:27 8:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 3752 | 17:52 | 48:52| 18:52 | 49:57 | 19:57 | 26:57 | 20:57 | 22:22 | 22:22
761 Bohusovice n.Ohfi,Hrdly B 6:58 | 7:58 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 21:08 | 23:28 | | 8:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | +#53 | 17:53 | 18:53 | 18:53 | 19:58 | 19:58 | 20:58 | 20:58 | 22:23 | 22:23
763 Terezin,U Pamatniku B 7:03 | 8:03 | 8:58 | 10:58| 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 [ 18:58 | 19:58 | 21:13 | 23:33 8:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 3758 | 17:58 | 48:58 | 18:58 | 20:03 | 20:03 | 21:03 | 21:03 | 22:28 | 22:28
763 Terezin,aut.nadr. B 7:05 | 8:05 | 9:00 | 11:00) 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:15| 23:35| | 9:60 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 48:00 | 18:00 | 9:00 | 19:00 | 20:05 | 20:05 | 2::05| 21:05 | 22:30 | 22:30
601 Litoméfice,aut.nadr. E] 7:12 | 8:12 | 9:07 | 11:07) 13:07] 14:07] 15:07] 16:07| 17:07 18:07 [ 19:07| 20:07] 21:22] 23:42| | 9:67 | 9:07 | 11:07] 13:07| 15:07 | 17:07 | 48:07| 18:07 | 39:07| 19:07| 20:32| 20:12 | 23:12| 21:12 | 22:37| 22:37

Délka spoje 10.12.2023 [km] | 64,985 | 64,985 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | [ 64,985 64,985 | 64,985 [ 64,985 | 64,985 [ 64,985 64,985 64,985 64,985 64,985

Délka spoje 03.03.2024 [km] | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 [ 64,985 | 64,985 [ 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 | 64,985 64,985 64,985 64,985 64,985 64,985

R

Databaze (101, 201), Databaze (101, 201)

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje). Dal$i tidaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraije (v rozsahu Litoméfice - Nova Ves) a Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.

Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje). Dal$i tidaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraije (v rozsahu Litoméfice - Nova Ves) a Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.

Cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)

v takto oznagenych zastavkach neplati tarif DUK

1494,655
1559,640



. .. A} DOPRAVA

4 1 3 Litoméfice-Led¢&ice-Praha 7= USTECKEHO
<7 KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-od-10:-12.2023
Plati od 03.03.2024

Linka 100413: Pfepravu zajistuje: CSAD Stredni Cechy, a.s.,U Pfistavu 811/8,25001 Brandys n.L.-St.Boleslav

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1002 1004 1006 1008 1010 1028 1012 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 4002 4002 4006 4008 4010 4012 4016 4016 4018
Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R
601 Litoméfice,aut.na’dr.ﬂ 4:50 | 5:50 | 6:30 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:56 | 10:50| 12:10 13:50| 14:50| 15:50| 16:50 | 18:50 | 20:50 - . . - : - : - . - . - :
763 Terezin,aut.nadr. B 4:56 | 5:56 | 6:36 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 12:16 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 5:56 | 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | +4:56 | 14:56 | 15:56 | 15:56 | 4#56 | 17:56 | 18:56 | 18:56 | 49:56 | 19:56
763 Terezin,U Pamatniku B 4:59 | 559 | 6:39 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 12:19 13:59| 14:59| 15:59 | 16:59 | 18:59| 20:59 || 5:59 | 5:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59 13:59 | 44:59 | 14:59 | 45:59 | 15:59 | +#59| 17:59 | 48:59| 18:59 | 19:59 | 19:59
761 BohuSovice n.Ohfi,Hrdly B 5:04 | 6:04 | 6:44 | 7:04 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 11:04| 12:24 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | | 6:04 | 6:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 15:04 | 15:04 | 16:04 | 16:04 | 48:04 | 18:04 | 19:04 | 19:04 | 26:04 | 20:04
764 Dolanky nad Ohfi 5:05 | 6:05 | 6:45 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 39:05| 11:05| 12:25| 14:05| 15:05 16:05| 17:05] 19:05| 21:05| | 6:05 | 6:05 | 8:05 | 10:05| 12:05| 14:05 | 45:05| 15:05| 46:65| 16:05 | 48:05 | 18:05 | 19:65| 19:05 | 26:65 | 20:05
765 Doksany,zamek H 5:07 | 6:07 | 6:47 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | #0:07| 11:07 | 12:27 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 6:07 | 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 45:07% | 15:07 | 16:07| 16:07 | 48:07| 18:07 | £9:07 | 19:07 | 20:6%| 20:07
765 Doksany,$kola @ 5:08 | 6:08 | 6:48 [ 7:08 | 8:08 | 9:08 | $0:68| 11:08 | 12:28 | 14:08 | 15:08| 16:08 | 17:08 | 19:08 [ 21:08| | 6:08 | 6:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08| 14:08 | 15:08 | 15:08 [ 16:08 | 16:08 | 18:08 | 18:08 | 19:08 | 19:08 | 26:08 | 20:08
773 Dusniky @ 5:13 | 6:13 | 6:53 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 40:43| 11:13] 12:33 | 14:13| 15:13 | 16:13| 17:13 | 19:13 | 21:13 643 | 6:13 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13 | 45:43 | 15:13 | 36:43| 16:13 | 48:33 | 18:13 | £9:43 | 19:13 | 20:33| 20:13
772 Prestavlky,rozc.1.0 @ 5:16 | 6:16 | 6:56 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 30:36| 11:16| 12:36 | 14:16 | 15:16 | 16:16| 17:16| 19:16 | 21:16 || 6:36 | 6:16 | 8:16 | 10:16| 12:16 | 14:16 | 15:16| 15:16 | 16:16| 16:16 | 18:26 | 18:16 | 19:16| 19:16 | 26:16 | 20:16
688 Racinéves,Motorest rozc. [§ 5:18 | 6:18 | 6:58 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 40:48| 11:18| 12:38 | 14:18| 15:18 16:18| 17:18| 19:18| 21:18| | 648 | 6:18 | 8:18 | 10:18| 12:18 | 14:18 | 15:48 | 15:18 | 46:18| 16:18 | 48:48 | 18:18 | 49:18| 19:18 | 26:38| 20:18
693 Stradkov-Vodochody,skola B Ji Ji Ji Ji ! ! ! ! | 12:41] 1421 ¢ ! 14 14 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
693 Stragkov-Vodochody B 521 | 6:21 | 7:01 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 30:2%| 11:21| 12:46 | 14:26 | 15:21 | 16:21 | 17:21| 19:21 | 21:21 6:2% | 6:21 | 8:21 | 10:21| 12:21 | 14:21 | 45:2% | 15:21 | 36:2%| 16:21 | 48:2% | 18:21 | 49:23 | 19:21 | 20:2%| 20:21
696 Mnetés,rozc. B 5:23 | 6:23 | 7:03 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 30:23| 11:23| 12:48 | 14:28| 15:23 | 16:23| 17:23| 19:23 | 21:23 6:23 | 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23 | 14:23 | 45:23 | 15:23 | 16:23 | 16:23 | 48:23 | 18:23 | 49:23 | 19:23 | 20:23| 20:23
699 Ledgice @ 5:27 | 6:27 | 7:07 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 2027 11:27| 12:52 | 14:32| 15:27 | 16:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 6:27 | 6:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 35:27 | 15:27 | 16:27 | 16:27 | 18:27 | 18:27 | 19:27| 19:27 | 20:27 | 20:27
699 Ledgice,rozc. 5:29 [ 6:29 | 7:09 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 30:29| 11:29| 12:54 | 14:34| 15:29 16:29| 17:29| 19:29| 21:29 6:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29| 14:29| 45:29| 15:29 | 16:29| 16:29 | 48:29| 18:29 | 49:29 | 19:29 | 20:29| 20:29
997 Nova Ves ] 5:32 | 6:32 | 7:12 | 7:32 | 8:832 | 9:32 | 30:32( 11:32 12:57 | 14:37| 15:32| 16:32 | 17:32| 19:32 | 21:32 6:32 | 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32| 14:32 | 45:32 | 15:32 | 16:32| 16:32 | 48:32| 18:32| 19:32| 19:32 | 20:32 | 20:32
997 Nova Ves,rozc. 5:33 [ 6:33 | 7:13 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 30:33| 11:33| 12:58 | 14:38| 15:33 | 16:33| 17:33| 19:33 | 21:33 6:33 | 6:33 | 8:33 | 10:33| 12:33| 14:33 | 45:33 | 15:33 | 16:33| 16:33 | 48:33 | 18:33 | 49:33 | 19:33 | 20:33| 20:33
X x Praha,Letiiany [i] 5:57 | 6:57 | 7:37 | 7:57 | 8:57 [ 9:57 | 30:57] 11:57] 13:22 15:02| 15:57| 16:57 | 17:57| 19:57| 21:57 | | 6:57 | 6:57 | 8:57 | 10:57| 12:57| 14:57 | 35:57 | 15:57 | 46:57| 16:57 | 48:57) 18:57 | 19:57| 19:57 | 20:57 | 20:57
Délka spoje 10.12.2023 [km] | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 62,140 63,540 | 63,540 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | | 62,140 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 62,140 62,140 62,140 62,140 1432,020
Délka spoje 03.03.2024 [km] | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 62,140 | 63,540 | 63,540 | 62,140 | 62,140 [ 62,140 | 62,140 | 62,140 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 | 62,140 62,140 62,140 62,140 62,140 62,140 | 1494,160

Vysvétlivky: Databaze (101, 201), Databaze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje). Dal$i tidaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje (v rozsahu Litoméfice - Nova Ves) a Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.

Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (Prazska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého kraje). Dal$i tidaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Na lince plati integrovany tarif a smiuvni ptepravni podminky Dopravy Usteckého kraje (v rozsahu Litoméfice - Nova Ves) a Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).

Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.

[0 cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)

X v takto oznadenych zastavkach neplati tarif DUK

NN
EER o




